
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Saccani Sara 06/08/03 Saturno 14,00
2 Pomati Chiara 05/09/03 Saturno 14,00
3 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 14,00
4 Fulgido Giulia 24/11/04 Saturno 13,90
5 Caffagnini linda 20/09/05 Ego Village 13,90
6 Reggiani Giada 12/01/05 Saturno 13,80
7 Cobianchi Sara 29/0704 Ego Village 13,70
8 Malacare Camilla 12/11/05 Saturno 13,60
9 Porceddu Sara 25/06/04 Ego Village 13,50

10 Vacca Francesca 24/09/05 Ego Village 13,40
11 Quartieri Alessandra 12/10/05 Atletic S.Ilario 13,40
12 Pedrazzini Annalisa 02/12/04 Saturno 13,30
13 Villa Agata 21/12/05 Dinamica 13,30
14 Gualerzi Melissa 18/!2/05 Atletic S.Ilario 13,30
15 Prosciutto Elisa 11/12/03 Saturno 12,40
16 Visone Martina 13/05/03 Ego Village 12,20
17 Lodi Rizzini Asia 16/11/05 Saturno 11,90
18 Imperiale Alexis Judith 16/08/05 Ego Village 11,20
19 Bertelli Francesca 27/08/03 Ego Village 10,90

CORPO LIBERO 1^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Pedrazzini Annalisa 02/12/04 Saturno 14,60
2 Quartieri Alessandra 12/10/05 Atletic S.Ilario 14,50
3 Porceddu Sara 25/06/04 Ego Village 14,40
4 Reggiani Giada 12/01/05 Saturno 14,40
5 Malacare Camilla 12/11/05 Saturno 14,10
6 Fulgido Giulia 24/11/04 Saturno 13,90
7 Gualerzi Melissa 18/!2/05 Atletic S.Ilario 13,90
8 Saccani Sara 06/08/03 Saturno 13,70
9 Pomati Chiara 05/09/03 Saturno 13,70

10 Bertelli Francesca 27/08/03 Ego Village 13,40
11 Caffagnini linda 20/09/05 Ego Village 13,30
12 Imperiale Alexis Judith 16/08/05 Ego Village 13,20
13 Cobianchi Sara 29/0704 Ego Village 13,20

PARALLELE 1^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 14,40
2 Pomati Chiara 05/09/03 Saturno 14,10
3 Reggiani Giada 12/01/05 Saturno 14,00
4 Malacare Camilla 12/11/05 Saturno 14,00
5 Villa Agata 21/12/05 Dinamica 13,90
6 Saccani Sara 06/08/03 Saturno 13,80
7 Pedrazzini Annalisa 02/12/04 Saturno 13,70
8 Gualerzi Melissa 18/!2/05 Atletic S.Ilario 13,70
9 Cobianchi Sara 29/0704 Ego Village 13,70

10 Bertelli Francesca 27/08/03 Ego Village 13,60
11 Prosciutto Elisa 11/12/03 Saturno 13,60
12 Lodi Rizzini Asia 16/11/05 Saturno 13,50
13 Imperiale Alexis Judith 16/08/05 Ego Village 13,40
14 Porceddu Sara 25/06/04 Ego Village 13,30
15 Fulgido Giulia 24/11/04 Saturno 13,30
16 Caffagnini linda 20/09/05 Ego Village 13,30
17 Vacca Francesca 24/09/05 Ego Village 13,30
18 Quartieri Alessandra 12/10/05 Atletic S.Ilario 13,10
19 Visone Martina 13/05/03 Ego Village 13,00

TRAMPOLINO 1^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Pedrazzini Annalisa 02/12/04 Saturno 14,40
2 Pomati Chiara 05/09/03 Saturno 14,30
3 Quartieri Alessandra 12/10/05 Atletic S.Ilario 14,30
4 Saccani Sara 06/08/03 Saturno 14,10
5 Gualerzi Melissa 18/!2/05 Atletic S.Ilario 14,00
6 Malacare Camilla 12/11/05 Saturno 13,90
7 Reggiani Giada 12/01/05 Saturno 13,80
8 Villa Agata 21/12/05 Dinamica 13,80
9 Fulgido Giulia 24/11/04 Saturno 13,70

10 Caffagnini linda 20/09/05 Ego Village 13,60
11 Imperiale Alexis Judith 16/08/05 Ego Village 13,50
12 Cobianchi Sara 29/0704 Ego Village 13,50
13 Prosciutto Elisa 11/12/03 Saturno 13,40
14 Vacca Francesca 24/09/05 Ego Village 13,40
15 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 13,30
16 Bertelli Francesca 27/08/03 Ego Village 13,20
17 Lodi Rizzini Asia 16/11/05 Saturno 13,20
18 Porceddu Sara 25/06/04 Ego Village 12,80
19 Visone Martina 13/05/03 Ego Village 12,00

1^ SENIORTRAVE



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Pomati Chiara 05/09/03 Saturno 14,60
2 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 14,60
3 Saccani Sara 06/08/03 Saturno 14,50
4 Fulgido Giulia 24/11/04 Saturno 14,50
5 Pedrazzini Annalisa 02/12/04 Saturno 14,40
6 Imperiale Alexis Judith 16/08/05 Ego Village 14,40
7 Porceddu Sara 25/06/04 Ego Village 14,30
8 Vacca Francesca 24/09/05 Ego Village 14,30
9 Quartieri Alessandra 12/10/05 Atletic S.Ilario 14,30

10 Malacare Camilla 12/11/05 Saturno 14,30
11 Reggiani Giada 12/01/05 Saturno 14,20
12 Caffagnini linda 20/09/05 Ego Village 14,20
13 Villa Agata 21/12/05 Dinamica 14,20
14 Bertelli Francesca 27/08/03 Ego Village 14,10
15 Cobianchi Sara 29/0704 Ego Village 14,00
16 Visone Martina 13/05/03 Ego Village 13,90
17 Gualerzi Melissa 18/!2/05 Atletic S.Ilario 13,80

VOLTEGGIO 1^ SENIOR


